Российская Федерация

Самарская область

Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района

Кинельский

Самарской области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       от  24 марта 2021 г.
	  № 40

                    с. Малая Малышевка

	Об утверждении отчета о ходе реализации

муниципальной программы «Модернизация систем уличного освещения сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 -2023 годы» за 2020 год

     В соответствии с Порядком принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ сельского поселения Малая Малышевка, утвержденным постановлением администрации сельского посе-ления Малая Малышевка от 18.11.2013 г. № 88 , руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый отчет о ходе реализации муниципальной программы «Модернизация систем уличного освещения сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 -2023 годы » за 2020 год.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Вестнике Малой Малышевки, размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                   С.В. Курапов

	УТВЕРЖДЕН:
постановлением администраци

сельского поселения Малая Малышевка
муниципального района Кинельский Самарской области
от 24.03.2021 г..№ 40

Отчет о ходе  реализации муниципальной  программы
«Модернизация систем уличного освещения сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
на 2017 -2023 годы» за 2020 год
     Целью программы «Модернизация систем уличного освещения сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 -2023 годы», является формирование современного светового облика сельского поселения Малая Малышевка, а так же качественное и высокоэффективное освещение территории сельского поселения на основе высокоэкономичных и надежных источников света, повышение надежности и электробезопасности работы сетей наружного освещения, при снижении затрат муниципального бюджета на уличное освещение и повышение качества жизни жителей сельского поселения за счет применения современных энергосберегающих технологий освещения.
     Мероприятия, которые были выполнены в 2020 году направлены на модернизацию систем наружного освещения сельского поселения Малая Малышевка, экономное использование электроэнергии и средств, выделяемых на содержание систем наружного освещения .

Комплекс проведенных мероприятий и финансовое обеспечение по реализации муниципальной программы за 2020 год.
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнители

	Финансирова-ние, тыс.руб.
	Ожидаемый результат

	2020
план
	2020
факт

	1.
	Замена светильников
	Администрация СП Малая Малышевка
	99,0

	99,0

	Сокращение потребления электроэнергии, снижение эксплуата-ционных затрат, обеспечение надежности работы систем наружного освещения

	2.

	Содержание и обслуживание линий уличного освещения
	Администрация СП Малая Малышевка
	122,24
	122,24

	3.
	Оплата за электроэнергию
	Администрация СП Малая Малышевка
	560,0
	480,36

	Итого:

	802,09
	701,60